
 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE  
 

 
ESITO  DI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2,  LETT. B) DEL D.LGS. 
N° 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZ IONE PIANO VIARIO, 
COMPLETAMENTO CANALIZZAZIONE ACQUE BIANCHE E BITUMA TURA DELLA 
REGIONE RIVETTA (DA REGIONE GENERALA A VIA TRASAGHI S) E DEL PRIMO 
TRATTO DI REGIONE BRAIDETTA - CODICE CUP: C47H16000 880004. CODICE CIG: 
68636818BC. 
Importo lavori a base d’asta: Euro 68.705,80, di cui Euro 4.122,35 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso.  
 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, co. 4, lett. a), D.Lgs. 50/2016, determinato 
mediante ribasso unico da applicarsi sull’importo lavori a base di gara soggetto a ribasso.  
 
- soggetti invitati a seguito sorteggio pubblico : n. 5 
- plichi pervenuti: n. 4  –  
- n. concorrenti ammessi: 4 –  
- Offerte economiche in gara  
 

DITTA Ribasso offerto 
OVAS Srl 24,126% 
Immobiliare REBECCA FIASELLA Srl 22,144% 
TOMATIS GIACOMO Srl 26,16% 
C.E.F.A.S. Srl 10,782% 
 
 
 
AGGIUDICATARIO : “TOMATIS GIACOMO Srl” con sede legale in CARAGLIO (CN) – Via 
Bernezzo n. 82 – con il ribasso offerto del 26,16%. 
 
Verbale di gara ed aggiudicazione dei lavori approvati con determinazione registrata in data 03/02/2017 al n. 
53 del Registro Generale delle Determinazioni. Efficacia aggiudicazione: Determinazione registrata il 
14/02/2017 al n. 69 del Registro Generale delle Determinazioni. 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Piemonte – Torino.  
 
Piossasco, 3 marzo 2017 
 
 

     
IL RESP. SERVIZIO “LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE“ 

Arch. Alberto Biagio BODRITI 
F.to in originale 

 
 
 
\\nas_server\Con_tratti\PAOLETTA\UTC\SISTEMAZIONE PIANO VIARIO REGIONE RIVETTA E BRAIDETTA\PROCEDURA NEGOZIATA\ESITO INTEGRALE GARA.doc 

                 CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

                               CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO 
                                          


